
Przejdź do menu głównego ALT + 0
Przejdź do treści ALT + 1
Mapa strony ALT + 2
panel WCAG ALT + 3
Przejdź do wyszukiwarki ALT + 4
Deklaracja Dostępności ALT + 5

 Urząd Miasta Ciechanów
https://www.umciechanow.pl//main/aktualnosci/Sprzatanie-swiata-w-Ciechanowie/idn:7915/printpdf
Drukuj grafikę : tak / nie

„Sprzątanie świata” w Ciechanowie
20 września 2024
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W ten weekend (20-22 września) odbędzie się finał ogólnopolskiej akcji „Sprzątanie świata”. W
Ciechanowie do tej proekologicznej inicjatywy każdego roku przyłączają się indywidualni
mieszkańcy, organizacje, szkoły i przedszkola. Osoby działające społecznie w ramach akcji
wspiera ratusz, udostępniając nieodpłatnie worki na odpady i jednorazowe rękawiczki.

„Sprzątanie Świata” ma już ponad trzydziestoletnią tradycję. Ideą tej popularnej w całym kraju inicjatywy
jest promocja ekologii i niezaśmiecania natury. Co roku do akcji przyłączają się nauczyciele, zachęcając
uczniów miejskich szkół i przedszkolaków do dbania o ziemię i najbliższe otoczenie oraz promując postawy
proekologiczne.

Ratusz, jak w minionych latach, udostępnia nieodpłatnie worki na odpady i jednorazowe
rękawiczki do higienicznego zbierania odpadów. Zainteresowani mogą odebrać je w Urzędzie Miasta
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Ciechanów w Wydziale Gospodarki Odpadami i Ochrony Środowiska, w dniach od poniedziałku do piątku,
w godz. 8.00-16.00, w pokoju nr 21.

Zebrane w trakcie akcji odpady zostaną odebrane przez pracowników Przedsiębiorstwa Usług
Komunalnych Sp. z o.o. w Ciechanowie. O miejscu i liczbie pozostawionych worków należy telefonicznie
poinformować pracowników Referatu Gospodarki Odpadami (nr telefonu +48 23 674 92 89). W celu
sprawnego odebrania zgromadzonych worków, należy ustawiać je w widocznych i łatwo dostępnych
miejscach, np. w pobliżu koszy ulicznych.

Krajowym patronem i koordynatorem akcji jest Fundacja Nasza Ziemia. Szczegóły dotyczące akcji w
Polsce dostępne są na stronie internetowej tutaj link
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